
Sorte: Happy Vegan Tafel POWERFRUIT

Artikelnummer: 11236

Zutaten: Zucker, Mandeln, Kakaobutter, Kakaomasse, Cranberries, Berberitzen, 
Emulgator: Soja-& Sonnenblumenlecithin, natürlicher Vanilleextrakt,
Salz.

Grammatur: 100g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2423kJ

(587kcal)
42g

20g
40g
39g
12g

<0,5g


